

## Dati e documenti di stipula

|                            |                                                                                                                                                                                                               |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numero Trattativa          | 5747314                                                                                                                                                                                                       |
| Descrizione Trattativa     | Vista la Vs iscrizione al Me.Pa. (Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione) di Con-sip SpA...vai al dettaglio della negoziazione su <a href="https://www.acquistinretepa.it">acquistinretepa.it</a> |
| CIG                        | B8F543F7E1                                                                                                                                                                                                    |
| CUP                        | -                                                                                                                                                                                                             |
| Criterio di Aggiudicazione | Minor prezzo                                                                                                                                                                                                  |

## Amministrazione Contraente

|                                     |                                      |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Nome Ente                           | CASORIA AMBIENTE S.P.A.              |
| Codice Fiscale Ente                 | 03502041217                          |
| Nome ufficio                        | UFFICIO ACQUISTI                     |
| Telefono                            | 3488508440                           |
| Condice univoco ufficio             | -                                    |
| Punto Ordinante                     | LUIGI PALMIERO, CF: PLMLGU66A02G333Y |
| Firmatario del contratto di stipula | LUIGI PALMIERO, CF: PLMLGU66A02G333Y |

## Concorrente Contraente

|                                    |                                           |
|------------------------------------|-------------------------------------------|
| Ragione o Denominazione Sociale    | L.S. FORNITURE S.A.S. DI LUIGI MARMO & C. |
| Codice Operatore Economico         | 03939510651                               |
| Codice Fiscale Operatore Economico | 03939510651                               |
| Sede Legale                        | VIA SAN LORENZO                           |
| Telefono                           | 0975375456                                |
| Posta Elettronica Certificata      | POSTA@PEC.LSFORNITURE.IT                  |
| Tipologia impresa                  | Società in accomandita semplice (SAS)     |

## Dati dell'offerta accettata

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Identificativo univoco dell'offerta | 2780018    |
| Offerta presentata il               | 31/10/2025 |

## Contenuto economico dell'offerta

| Nome           | Valore   |
|----------------|----------|
| Valore offerto | 44013,50 |

## Informazioni di consegna e fatturazione

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi 30

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

## Disciplina del contratto

- Ai sensi di quanto disposto dall'art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (di seguito per brevità "REGOLE") e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Trattativa Diretta prevista dall'articolo 44 delle REGOLE, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra dettagliata.
- Ai sensi di quanto previsto dall'art. 54 delle REGOLE il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.
- Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato ("L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.
- Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
- Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

- Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**



**CIG [B 8 F 5 4 3 F 7 E 1 ]**

N.B. Il presente CIG va obbligatoriamente  
riportato in fattura

Vs offerta n° MePa del 31/10/2025

RdO Me.Pa. N.5747314 ns prot.1516 del 27/10/2025

| Articolo | Descrizione |
|----------|-------------|
|----------|-------------|

**FORNITURA CONTENITORI PER RACCOLTA DIFFERENZIATA**

|   |                                                                                                                                                               |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | CASSONETTO IN POLIETILENE LT. 1100 COLORE COPERCHIO GRIGIO RAL 7040 (PER RSU) - fusto colore grigio                                                           |
| 2 | CASSONETTO IN POLIETILENE LT. 1100 COLORE COPERCHIO BLU RAL 5017 (CARTA) -fusto colore grigio                                                                 |
| 3 | CASSONETTO IN POLIETILENE LT. 1100 COLORE COPERCHIO GIALLO RAL 1018 (MULTIMATERIALE/PLASTICA) - fusto colore grigio                                           |
| 4 | Contenitori carrellati per la raccolta differenziata in polietilene da lt. 240 con due ruote - Fusto colore grigio, coperchio COLORE VERDE RAL 6001 (Vetro)   |
| 5 | Contenitori carrellati per la raccolta differenziata in polietilene da lt. 240 con due ruote - Fusto colore grigio, coperchio COLORE MARRONE RAL 8025 (UMIDO) |
| 6 | Contenitori carrellati per la raccolta differenziata in polietilene da lt. 120 con due ruote - Fusto colore grigio, coperchio COLORE VERDE RAL 6001 (VETRO)   |
| 7 | Contenitori carrellati per la raccolta differenziata in polietilene da lt. 120 con due ruote - Fusto colore grigio, coperchio COLORE MARRONE RAL 8025 (UMIDO) |

Codice CPV: 44613800-8 Contenitori per rifiuti

**SPLIT PAYMENT - FATTURAZIONE ELETTRONICA - Codice Destinatario indicato all'Agenzia delle Entrate: 1ZRWUZZ**

INDIRIZZO DI CONSEGNA: Casoria Ambiente SpA, ISOLA ECOLOGICA VIA DORANDO PETRI - 80026 CASORIA (NA) - Referente Sig. Aniello Matuzzo Cell. 342.024.37.66;

Si autorizza l'Ing. Luigi Palmiero, responsabile acquisti della società, alla stipula contrattuale sul Me.Pa. (Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione), dopo le dovute verifiche presso il FVOE di Anac, agendo quindi da RUP e da Punto Ordinate

L'Amministratore Unico

Bott. Massimo Iodice

**Totale servizi (netto Iva): € 44.013,50**

**Spett.le**

**L.S. FORNITURE S.A.S. di Luigi Marmo & C.  
VIA SAN LORENZO N.13  
cap 84030 - SAN RUFO (SA)**

|        |                          |      |               |
|--------|--------------------------|------|---------------|
| P. IVA | 03939510651              | C.F. | 03939510651   |
| Fax    |                          | Tel  | 0975.37.54.56 |
| E Mail |                          |      |               |
| Pec    | posta@pec.lsforniture.it |      |               |

Pagamento: 30 gg. d.f.f.m.

Banca di appoggio:

IBAN

| UM | Quantità | Prezzo (€) | Importo scontato (€) |
|----|----------|------------|----------------------|
|----|----------|------------|----------------------|

**AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell'art.50 comma 1 lettera b) del D.Lgs.36/2023**

|     |     |          |             |
|-----|-----|----------|-------------|
| cad | 40  | € 259,90 | € 10.396,00 |
| cad | 25  | € 259,90 | € 6.497,50  |
| cad | 50  | € 259,90 | € 12.995,00 |
| cad | 100 | € 50,85  | € 5.085,00  |
| cad | 100 | € 50,85  | € 5.085,00  |
| cad | 50  | € 39,55  | € 1.977,50  |
| cad | 50  | € 39,55  | € 1.977,50  |

**Casoria Ambiente S.p.A.**

N.B. Le fatture emesse a partire dal 1 luglio 2017 dovranno recare la seguente dicitura: "IVA Vs carico ex art.17 ter, D.P.R. 633/72 - Operazione con scissione dei pagamenti di cui all'art. 17 ter D.P.R. 633/72" in quanto la Casoria Ambiente SpA rientra nei soggetti giuridici obbligati ad applicare il D.L. 24 aprile 2017 n.50 (Iva assolta mediante il meccanismo dello split payment).  
Capitale sociale € 120.000,00

**Sede Legale e Amministrativa**

Via Pio XII, 130 - 80026 Casoria (NA)

Tel. + 39 081 7595217 - Fax +39 081 7599683

C.F./P.IVA 03502041217 - REA 60704 - Reg. Imp. Napoli 03502041217

www.casoriambiente.it - info@casoriambiente.it

casoriambiente@pec.it

**Uffici operativi - Autoparco**

Via Ventotene snc - 80026 Casoria (Na)

**Isole Ecologiche - Casoria**

Via Trav. Pietro Nenni, 12 - 80026 Casoria (NA)

Via D. Pietri - Località Lufano - 80026 Casoria (NA)